
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1987

551
Besluit van 17 novem ber 1987, houdende  
in w erk in g tred in g  van de W e t van 14 o k to b er  
1987, Stb. 477  to t w ijz ig in g  van de  
C o ö rd in a tie w e t S ocia le  V erzekerin g  en van de 
O rg an isa tiew e t S ocia le  V erzekerin g  b e tre ffen d e  
de ve rp lich tin g  van de w e rk g e v e r to t  opgave van  
het loon

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en 
Werkgelegenheid van 6 november 1987 Directoraat-Generaal Sociale 
Zekerheid, Directie Sociale Verzekeringen, Hoofdafdeling WV, Afd. WW 
nr. SVW/87/08409, mede namens de Minister van Justitie;

Gelet op artikel V van de Wet van 14 oktober 1987, Stb. 477;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 14 oktober 1987, Stb. 477, houdende wijziging van de 
Coördinatiewet Sociale Verzekering en van de Organisatiewet Sociale 
Verzekering betreffende de verplichting van de werkgever tot opgave van 
het loon, treedt in werking met ingang van 1 januari 1988.

Onze Ministers van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en van Justitie 
zijn belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

's-Gravenhage, 17 november 1987
Beatrix

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
L. de Graaf

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

Uitgegeven de tweeëntwintigste december 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1987 551


	stb-1987-551



